АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 4 июля 2023 года № 20/116-1

Об открытии специального избирательного
счета Андрееву Петру Федоровичу,
кандидату в депутаты Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго
созыва, выдвинутого избирательным
объединением «Алексеевское местное
отделение Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
Алексеевскому одномандатному
избирательному округу № 10 на выборах
депутатов Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями
12 и 14 статьи 67 Избирательного кодекса Белгородской области,
постановлениями Избирательной комиссии Белгородской области от 5 мая
2022 года № 9/117-7 «О возложении на Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию полномочий по подготовке и проведению выборов
в органы местного самоуправления, местного референдума на территории
Алексеевского городского округа», от 17 мая 2023 года № 41/433-7 «О
Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов
для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных
объединений при проведении выборов депутатов представительных органов
муниципальных образований Белгородской области», постановлениями
Алексеевской территориальной избирательной комиссии от 15 июня 2023
года № 18/86-1 «О возложении на Алексеевскую территориальную
избирательную комиссию полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа
второго созыва по одномандатным избирательным округам №№1-12», от 15
июня 2023 года № 18/95-1 «Об Инструкции о порядке формирования и
расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов при
проведении выборов депутатов Совета депутатов Алексеевского городского

2

округа второго созыва 10 сентября 2023 года», от 24 мая 2023 года № 16/74-1
«Об утверждении предельных размеров средств избирательных фондов
избирательных объединений по единому избирательному округу, кандидатов
по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва», а также на
основании документов, представленных Андреевым Петром Федоровичем,
кандидатом в депутаты Совета депутатов Алексеевского городского округа
второго созыва, выдвинутым избирательным объединением «Алексеевское
местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» по Алексеевскому одномандатному избирательному округу № 10,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Разрешить Андрееву Петру Федоровичу, кандидату в депутаты
Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва,
выдвинутому избирательным объединением «Алексеевское местное
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
Алексеевскому одномандатному избирательному округу №10,
идентификационный номер налогоплательщика 312200171844, открыть
специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в
дополнительном офисе №8592/100 Белгородского отделения № 8592 ПАО
Сбербанк по адресу: 309850, Белгородская область, город  Алексеевка, 1-й
переулок Мостовой, дом 2.

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии
Е.В.Собина.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина